studiose adventantium multitudine, ac formicarem similitudinem servat ea que huc pertinet via pu-

blica, cum alii quidem ascendunt, alii vero venientibus cedant.
 Ἐπιτὸς μὲν ὄν, ὁ μακάριος, τὸν τοῦ ἐναυστοῦ ἀ-
 θλιῶν κατακαλύπτοντες φιλανθρωπίᾳ τοῦ κτίσαντος,
 ἡρῶταίαις τοῖς τῆν παύσησιν, τῶν ἱερῶν τῶν φλο-
 γραζόντων ἀνιόντων, τῶν τε κινῶν προσκυνοῦσιν
 διασπῆρον, καὶ τῆ, ἐπιπλῆκτον πληροῦσιν τῶν τῶ
 ἐρῶσιν ὑπῆρξοντι· τῶ δὲ, δευρο δὲ πρὸς ἡμῶς, ἕνω-
 σιν ἄν ης, τῆς ἁγίας ἕρωρος (κατέσκηνα γὰρ τῶ
 κατακαλύπτοντι καὶ ἐπὶ τῷ ὑψηλῷ ἀνιόντων ὁ ἀπῆ-
 λθε τῶν ἐπουράντων εἰς τὰ περιπόλαις, ἡ γὰρ τῶ

Post has justi istius voces, ne fictam quidem et
 assimilatam jam amplius benignitatem magistra-
 tus præ se ferebant, sed et impiissimum adversus
 deos vocantes, præterea in imperatores quoque
 contumeliosum et maledicum, priusquam quidem in
 ligno ad torquendos homines parato suspensum
 corpus lacerabant : ille vero licetoribus vehementer
 in opere occupatis, constans erat, nihilque de pu-
 rissima animi magnitudine remittebat, ac versum ex
 libro Psalmorum tormentis accinebat : *Benedicam*
Dominiū in omni tempore, semper laus ejus in ore
meo. Atque illiquidem carnes cadendo diminuēbant ;
 hic vero, quasi alius quis panem subiret, psallebat :
 hoc modo panitum carcer excepit, ac rursus illie
 miracula circa sanctum edebantur, ac noctu vox
 multitudinis psallentium audiebatur et facium allu-
 centium, ut in nocturna pervigilatione, splendor ab
 his qui foris erant conspiciebatur, adeo ut etiam
 carceris custos insolita atque admirabili visione et
 auditione turbatus insiiret in domunculam, et
 nimirum inveniret præter martyrem quiescentem
 et ceteros vinetos dormientes. Posteaquam autem,
 cum multa fierent ac tentarentur in eo, ad confes-
 sionem et pietatem obfirmatus erat, prolata est in
 eum sententia condemnatoria, et igni confici et
 consumi iussus, ipse quidem præclaro ac
 leuto itinere abiit ad Deum : nobis vero memoria
 certaminis pro doctrina reliquit, populos congregans,
 Ecclesiam erudicens, demonas arcens et fugans,
 angelos pacificos reducens, rogans a Deo pro nobis
 utilia, variisqum merborum medicinarum officinam
 hunc locum efficiens, portum eorum qui afflictio-
 num tempestatibus jactantur, pauperum abundans
 et copiosum ararium, viatorum quietum diversori-
 um, locum celebrem conventus ac dies festos
 continenter agentium. Etsi enim anniversariis fe-
 riis hunc diem celebramus; at nunquam cessat
 similitudinem servat ea que huc pertinet via pu-

Ac nos quidem, o leuto, benignitate Creatoris un-
 iversarium civium vicissitudinem assecuti cog-
 nitamus tibi publicum conventum, sacrum, inquam,
 martyribus add etum, et communem Dominium a-
 dorantes, et itorum certaminum victoriæ commemo-
 rationem peragentes : tu vero, huc jam ades ad nos,
 ubicumque tandem fueris, ut dui lesto præsis; vo-
 cantem enim te contra vocamus : ac sive in subli-
 mi aethere habitas, sive per caelestem aliquem cir-